

# Bestyrelsesmøde 21.06.2010

## 1. Valg af ordstyrer og referent

Nicolai Pape Mortensen blev valgt til ordstyrer og Tommy K. Simonsen blev valgt til referent.

## 2. Referat fra sidste møde

Referat fra sidste møde blev godkendt uden kommentarer.

## 3. Kontoret

Nicolai Pape Mortensen og Niels Peter Nielsen har gennemført medarbejderudviklingssamtale.

Der er nu kommet en afklaring af lønreguleringsspørgsmålet i ansættelsesforholdet med Niels Peter Nielsen. Lønnen reguleres i overensstemmelse med stigning i Silkeborg Kommunes regulering af driftstilskud. Lønnen reguleres hvert år pr. 1. januar.

Bestyrelsen har fremsendt bemærkninger og kommentarer til udkastet til aftale med Silkeborg Kommune. Vi afventer nu fra Silkeborg Kommune endelig aftale til underskrift.

Niels Peter Nielsen sørger for oprettelse af netbank aftale i eget navn, hvorefter eksisterende netbank aftale lukkes.

Niels Peter Nielsen sørger for korrektion af kontakliste hos Brand & Redning, således at henholdsvis Niels Peter Nielsen, Nicolai Pape Mortensen og Tommy K. Simonsen kontaktes ved alarm. Herefter tilfældigt fra øvrige medlemmer af bestyrelsen og suppleanter.

Tommy K. Simonsen undersøger muligheder for etablering af nyt skilt i metal på 3 meter i bredden til facaden (rust) samt fremstilling af små skilte til inventar.

## 4. Øvelokaler

Niels Peter Nielsen sørger for farvekodning af kabler til sanganlæg mv., således at det bliver nemmere for medlemmer at gentablere kabler, hvis disse skulle være afmonteret.

Niels Peter Nielsen indkøber 3 sæt højttaler ophæng, således at nye sanghøjttalere kan ophænges på forsvarlig måde i alle øvelokaler.

Niels Peter Nielsen undersøger mulighed for at få nuværende måtteservice til at levere trommetæpper til øvelokaler med passende udskiftning.

Niels Peter Nielsen opsætter nye sangeffekter snarest. Herudover udarbejdes vejledning til effekterne. Tommy K. Simonsen hjælper eventuelt hermed.

Efter drøftelse heraf besluttede bestyrelsen at få foretaget udskiftning og justering af rør i basforstærkere. Forventet udgift hertil udgør ca. 8.000 kr. Niels Peter Nielsen sørger for at tage kontakt til reparatør.

Nicolai Pape Mortensen tager kontakt til elektriker og får tilbud på etablering af ny belysning i øvelokaler samt mellemgang.

Niels Peter Nielsen indkøber 1 stk. Shure SM58 Beta, da en af de nyligt indkøbte mikrofoner er forsvundet.

Niels Peter Nielsen sørger for tyverisikring ved ridsning af samtlige effekter tilhørende RytMisk Musik Silkeborg.

## 5. Studiet

Neumann mikrofonen fejler tilsyneladende ikke noget, idet fejl må tilskrives mikseren. Det blev besluttet, at studieudvalget hurtigst muligt bør tage kontakt til fagperson, der kan rådgive angående investering i ny mikser til studiet.

Ny styring af monitorer blev drøftet. Det blev besluttet at indkøbe Presonus Monitor Station. Forventet udgift ca. 2.500 kr.

Niels Peter Nielsen og Tommy K. Simonsen forsøger at opdatere studiecomputeren med nyt styresystem, Digital Performer og Waves.

## 6. Arrangementer

Der arbejdes videre på Midtjysk Metal Mayhem sidst på året. Bestyrelsen henstillede til, at bands og tidspunkt findes inden 3 uger, således at den mere praktiske planlægning kan igangsættes.

Der afholdes eventuelt udveksling koncert med band fra Århus og RytMisk Musik Silkeborg i september på Rampelys. Niels Peter Nielsen arbejder videre hermed.

Nyt koncept for „Ung Rock,, eller alternativt arrangement blev drøftet. Bestyrelsen arbejder videre med idé udviklingen.

## 7. Eksterne relationer

Niels Peter Nielsen kontakter Klavs Pallesen for evt. rundvisning på Den Kreative Skole ved næste bestyrelsesmøde den 9. august.

Der er indhentet børneattester for medarbejder, bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. Bekræftelse herpå er afgivet overfor Silkeborg Kommune.

Tommy K. Simonsen arbejder videre med muligheden for etablering af trådløst netværk.

## 11. Eventuelt

Fremtidige bestyrelsesmøder er foreløbigt fastsat til 9. august, 11. oktober, 13. december 2010 og den 14. februar 2011.

Medlemstal  
pr. 1/5: A - 115 / B - 21 / D - 30

Fraværende Mads Thyde, Mads Gøttler, Kristoffer Kristensen og Kim Jensen.

Referent Tommy K. Simonsen